

DEPOSITION OF WITNESS
CHAPTER CODE OF CIVIL PROCEDURE
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT (FTC), THENI.
MCOP.No.73/2022

Deposition of Witness : PW1

பெயர்	: திருமதி.தீபாராணி	ஜாதி	: --
கணவர் பெயர்	: லேட்.மணிகண்டன்	தொழில்	:
கிராமம்	:	சமயம்	: --
தாலுகா /மாவட்டம்	:	வயது	: /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.09.2024.

(சாட்சி ஆதார் அடையாள அட்டை மூலம் அடையாளம் காணப்பட்டார்).
சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை-

நான் இத்துடன் எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதை என்னுடைய முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனது சொந்த அறிவிற்கு உட்பட்டது.

1. தேனி காவல் நிலைய குற்ற எண் 95/2022 u/s.279, 337 IPC என்பதின் முதல் தகவல் அறிக்கையின் நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கையின் நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனம் AP39TT9526 என்பதினை மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அவர்கள் பரிசோதனை செய்து வழங்கியுள்ள அறிக்கை ம.சா.ஆ 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. விபத்தில் இறந்த போன மணிகண்டனின் இறப்பு சான்றிதழின் நகல் ம.சா.ஆ 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
5. விபத்தில் இறந்து போன மணிகண்டன் பிரேதத்தை மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையில் வைத்து பிரேத பரிசோதனை செய்யப்பட்டதற்கான பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையின் நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
6. விபத்தில் இறந்து போன மணிகண்டனுக்கு மனுதாரர்கள் தான் சட்டப்படி வாரிசுகள் என்பதற்கு தேனி வட்டாச்சியர் வழங்கியுள்ள வாரிசு சான்றிதழின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
7. விபத்து சம்பந்தமாக தேனி காவல்துறையினர் மாண்புமிகு நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் தேனியில் தாக்கல் செய்துள்ள குற்ற இறுதி அறிக்கையின் நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
8. 1ம் மனுதாரருக்கு இந்திய அரசு வழங்கியுள்ள ஆதார் அட்டையின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
9. 1ம் மனுதாரரின் வங்கி பாஸ் புத்தகத்தின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
10. 2ம் மனுதாரருக்கு இந்திய அரசு வழங்கியுள்ள ஆதார் அட்டையின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
11. 2ம் மனுதாரர் வங்கி சேமிப்பு கணக்கு வைத்துள்ள வங்கி பாஸ் புத்தகத்தின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
12. 3ம் மனுதாரருக்கு இந்திய அரசு வழங்கியுள்ள ஆதார் அட்டையின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
13. 3ம் மனுதாரரின் வங்கி சேமிப்பு பாஸ் புத்தகத்தின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
14. 4ம் மனுதாரருக்கு இந்திய அரசு வழங்கியுள்ள ஆதார் அட்டையின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

.3.

15. 4 ம் மனுதாரரின் வங்கி சேமிப்பு பாஸ் புத்தகத்தின் நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ 15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் இன்று 19.09.2024 அன்று வியாழன்கிழமை சாட்சியால் கையொப்பமிடப்பட்டது.

ஓம்.எஸ்.கோபிநாதன்
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி. தேனி.
19.09.2024